rét>m,c,"

Camara Municipal de Ibitinga

11 I II I 111111 11111 IIIII 111
Protocolo Ge al n° 903/2020

Data: 23/03/2020 Horário: 16:04
LEG - IND 220/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita roçagem do mato e limpeza da área verde onde fica localizada a caixa

d'água no bairro Jardim Adriana, em caráter de urgência.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Conforme mostram as fotos abaixo, a área verde localizada no Jardim Adriana

está tomada pelo mato alto, e os moradores próximos estão inconformados com a falta de

atenção e abandono pelo Poder Público, pois como vemos o lugar necessita de limpeza.

Portanto, solicito a Senhora Prefeita, através do setor competente da Prefeitura, que realize

com urgência roçagem e limpeza da área.

Sala ctedSessões 	janir Storniolo", 23 de março de 2019.

MAT EUS CARR

Vereador — DB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1